平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 欧州及び中国等において経済活動の減速が続く中、今後の世界経済の見通しに対する不透明感は増してきております。
そのような経済状況の中、ノートパソコンやハードディスクドライブ等の主要セット製品の生産及びそれらに搭載される電子
部品の需要が当初想定を下回って推移することが見込まれ、それに伴い当社の下期における事業環境も、前回公表した
見通しの前提を下回る水準が継続するものと予想しております。このような背景により、平成25年３月期の連結業績予想を
上記の通り修正いたします。

(注) 上記の業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって
異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 ＴＤＫ株式会社
代表者 代表取締役社長 上釜 健宏
（コード番号 6762）
問合せ先責任者 広報部長 丸川 純夫
（TEL 03-5201-7102）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月27日に公表しました平成25年３月期に係る業績予想を下記のと
おり修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益
税引前当期純利

益
当社株主に帰属
する当期純利益

基本的1株当たり当
社株主に帰属する

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 900,000 57,000 53,000 40,000 317.75
今回修正予想(B) 850,000 41,000 37,000 20,000 158.87
増減額(B-A) △50,000 △16,000 △16,000 △20,000
増減率(%) △5.6 △28.1 △30.2 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

814,497 18,687 12,245 △2,454 19.06